



## VE GENERAL PARTNER I ApS

Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 35871306

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.06.2020

---

**Thomas Kræmer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VE GENERAL PARTNER I ApS

Tuborg Boulevard 12

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35871306

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Kræmer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere, rådgive og være komplementar for venturefonde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 13 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.661</b>	<b>48.105</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.661</b>	<b>48.105</b>
Skat af årets resultat		(2.063)	(10.583)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.598</b>	<b>37.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.598	37.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.598</b>	<b>37.522</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		214.738	174.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>214.738</b>	<b>174.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>214.738</b>	<b>174.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>214.738</b>	<b>174.924</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		77.594	64.996
<b>Egenkapital</b>		<b>127.594</b>	<b>114.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.875	11.875
Skyldig selskabsskat		20.269	18.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.144</b>	<b>59.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.144</b>	<b>59.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>214.738</b>	<b>174.924</b>

Eventualforpligtelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	64.996	114.996
Årets resultat	0	12.598	12.598
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>77.594</b>	<b>127.594</b>

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VE MANAGEMENT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
